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Numer produktu: R1.188.3740.0 i

Urzadzenie dla monitorowania obwodéw bezpieczenstwa SNO 1012K-A AC/DC 24V
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Numer produktu R1.188.3740.0
EAN 4049088129513
Jednosta zamoéwienia 1

Certyfikaty/zatwierdzenia
@ H US LISTED : -

Dane techniczne

Ogodlne

Wyswietlacz funkcji 2 LED, zielona

Przerwa izolacyjna oraz droga uptywu dla obwodow EN 60664-1

Stopien ochrony zgodnie z DIN EN 60529 (obudowa) 1P40

Stopien ochrony zgodnie z DIN EN 60529 (ztacza) 1P20

Srednia temp. Min -25°C

Srednia temp. Max 55°C

Szeroki zakres ztacz Srubowych linka/drut 1x0,2mm?-25mm?/2x0,2mm?-1,0 mm?
Szeroki zakres ztacz $rubowych linka z tulejkg 1x0,25mm2-2,5mm?/2x 0,25 mm?- 1,0 mm?
Min. Zalecany moment 0,5 Nm

Max. Dozwolony moment 0,6 Nm

Sita dokrecenia 0,6 Nm

Waga 0,12 kg

Standardy EN ISO 13849-1EN 62061; EN 62061
Zastosowania dla funkcji bezpieczenstwa Tak

Mozliwy muting Nie

Obwdd kontrolny Tak

Styk startu Tak

kategoria stopu zgodnie z to IEC 60204 0

Moztiwo$¢ montazu na szynie Tak

Dane techniczne

Elementy roztgczalne Tak
Typ potacze3nia elektrycznego potaczenie Srubowe

Creation date 05.03.2015 Reserve technical changes Page 1



Safety parameters

Kategoria (ISO 13849-1)
PL (ISO 13849-1)

SIL, (IEC 62061)

PFH | (High demand mode)
HFT

MTTF |

T

Proof test intervall (High demand mode)
Aplikacje

Wykonanie

Zastosowanie dla monitorowania wytacznikéw magnetycznych
Zastosowanie dla monitorowania czujnikéw zblizeniowych
Zastosowanie dla monitorowania obwodow przyciskow Estop

Zastosowanie dla monitorowania elementéw ochrony optycznej

Zastosowanie dla monitorowania wytacznikdw potozenia

Obwod wyjsciowy

Tor zezwolenia

Materiat kontaktéw

Znamionowe napiecie przetgczania, tory zezwolenia AC
Znamionowe napiecie przetaczania, tory zezwolenia DC
Max. Prad Ith, tory NO

Max. Prad catkowity |12 dla wszystkich torow

Katergoria aplikacji AC-15 (NO)

Katergoria aplikacji DC-13 (NO)

Zabezpieczenie zwarciowe (NO), max. Warto$¢ bezpiecznika
Czas zycia mechniczny

Wyijécie,bezpieczne, nieopdznione, styk
Wyijécie,bezpieczne, opdznione, styk

Obwéd kontrolny

Nominal output voltage DC

Prad wejsciowy (obwod bezpieczenstwalresetu)
max. prad szczytowy (obwdd bezp. / obwéd resetu)
Czas odpowiedzi tA1

Czas odpowiedzi tA2

Min. Czas zataczenia

Czas odbudowy tW

Czas odpowiedzi tR

max. Rezystancja na kanat

Typ funkcji przetacznika dla wejs¢

Wejscie oceny

Obwaéd zasilania

Napiecie nominalne UN
Pobér mocy AC
Pobér mocy DC

Y

Level d
2

2E-71/h

1
58 a

20 a
20 a

Urzadzenie podstawowe
Nie
Tak
Tak
Nie
Tak

Styk normalnie otwarty
stop Ag

240V

50 V

6A

9 A2

Ue 230V, le 3A

Ue 24V, le 3A

6 A Klasa gG bezpiecznik, < 100 A%s

107 cylki zataczania
2
0

24V

50 mA
70 mA
20 ms
70 ms
30 ms

> 200 ms
<70 ms

<(5+(1,333xU_ /U - 1) x 200) O

Styk normalnie otwarty
1-kanat

AC/DC 24V
2VA
1w

wieland

Creation date 05.03.2015

Reserve technical changes

Page 2



Rated frequency min.

Rated frequency max.

Zakres pracy napieca min,

Zakres pracy napieca max.

Elektryczna izolacja obwodu zasilania-obwodu sterowania
Min. znamionowe napigcie AC dla zasilania 50 Hz
Max. znamionowe napiecie AC dla sterowania, 50 Hz
Min. znamionowe DC voltage for controls

Max. Znamionowe napigcie DC dla sterowania

Min. znamionowe zasilanie kontrolne dla DC
Znamionowe napiecie kontrolne AC 60HZ

Zasilanie kontrolne dla AC 50HZ

Wymiary

Gtgbokos¢
Szerokos¢
Wysokos$¢

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodnos$¢ z ROHS

ROHS Exceptions
Zgodno$¢ z REACH-SVHC
REACH substance
REACH CAS-Numbers

50 Hz
60 Hz
20,4V
26,4V
Nie

20,4V
26,4V
20,4V
26,4V
20,4V
20,4V
26,4V

91,5 mm
22,5 mm
96,5 mm

27371819

EC001449
EC001449
EC001449
EC001449

Zgodne z wyjgtkami
111-6(c)

Zgtoszony

Lead

7439-92-1
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Verwertung und Mitteilung
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Teile-Nr. / Part-No.
R1.188.3740.0
81.020.0100.0
81.020.0104.0
81.020.0105.0
81.020.0134.0
81.020.0135.0

58
78
96,5

11.1
2.1

Qu - PEE 12/92

Weitere Angaben siehe KATALOG oder eKatalog. | www. wieland-electric.com
Additional data see CATALOG or eCatalog. eshop.wieland-electric.com

ja/yes [ ] Stoffverbots- und Deklarationsliste nach UU-TQM-05/03 ist einzuhalten.
Conformity with Wieland document UU-TQM-05/03 (list of prohibited / declarable hazardous substances) to be declared!
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